

Per Sølbeck Holding ApS

Kalvøvej 12 , 6230 Rødekro

CVR-nr. 29222053

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. oktober 2017

Per Sølbeck
Dirigent

Per Sølbeck Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Per Sølbeck Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Per Sølbeck Holding ApS Kalvøvej 12 6230 Rødekro
CVR-nr.	29222053
Stiftelsesdato	22. december 2005
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Per Sølbeck , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Kreditbanken H P Hanssens Gade 17 6200 Aabenraa

Per Sølbeck Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder og dermed beslægtet arbejde.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -181.448, hvilket betegnes som meget utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 159.458 og en egenkapital på kr. -250.377.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Selskabets økonomiske stilling

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årerække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke muligt.

Per Sølbeck Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-11.936	65.045
Personaleomkostninger	1	-5.795	-31.704
Driftsresultat		-17.731	33.341
Andre finansielle indtægter		507.422	67.862
Andre finansielle omkostninger		-671.178	-16.252
Resultat før skat		-181.487	84.951
Skat af årets resultat		39	-8.990
Årets resultat		-181.448	75.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-181.449	75.961
		-181.449	75.961

Per Sølbeck Holding ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver		150.000	150.000
Anlægsaktiver		150.000	150.000
Andre tilgodehavender		9.458	15.850
Tilgodehavender		9.458	15.850
Likvide beholdninger		0	53
Omsætningsaktiver		9.458	15.903
Aktiver		159.458	165.903

Per Sølbeck Holding ApS

Balance pr. 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-375.377	-193.928
Egenkapital		-250.377	-68.928
Anden gæld, herunder skyldige skatter og gæld til virksomhedsdeltager		65.042	52.969
Langfristede gældsforpligtelser	3	65.042	52.969
Gæld til kreditinstitutter		327.261	158.281
Anden gæld, herunder skyldig moms og skatter		17.532	23.581
Kortfristede gældsforpligtelser		344.793	181.862
Gældsforpligtelser		409.835	234.831
Passiver		159.458	165.903
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Per Sølbeck Holding ApS

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	500	1.405
Andre personaleomkostninger	5.295	30.299
	5.795	31.704
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Løjt Smedeværksted A/S	Aabenraa	30,00	500.000	0
			500.000	0

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld, herunder skyldige skatter og gæld til virksomhedsdeltager	65.042	8.998	56.044
	65.042	8.998	56.044

4. Usikkerhed om going concern

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset de nye forhold, og en yderligere besparelse er således ikke muligt.

5. Eventualforpligtelser

Der er ikke oplyst nogen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke oplyst nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.